Fica prorrogada a vigência do Contrato n°54/2017 de 15/12/2018 até 15/12/2019, nos termos 

do inciso II do art. 57 da Lei n2  8.666, de 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. 	Pela execução do objeto do Contrato Administrativo n2  54/2017, a CONTRATANTE pagará à V 

CONTRATADA o valor total estimado de R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais). 

EM BRANCO  

TESTEMUNHAS: 

Nome: 
CPF: 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. 	As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão â conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social,

[...]

contratação de empresa para impressão de 1.000 (mil)
Catálogos do Prêmio Progredir, os quais detalham os projetos de Inclusão Produtiva dos 10
(dez) municípios finalistas do Prêmio Progredir.VIGÊNCIA: 07/12/2018 - 31/12/2018
VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais)CONTRAT A DA :
Athalaia Gráfica e Editora, CNPJ: 02.717.866/0001-43

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2018 - UASG 550005

Número do Contrato: 54/2017.
Nº Processo: 71000036232201709.
INEXIGIBILIDADE Nº 3/2017.